

Årsredovisning för
Glenn Sjören AB

559343-5000

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Glenn Sjören
Styrelseledamot

2024-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glenn Sjören AB, 559343-5000, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2021 och bedriver sedan dess design, inredning och byggnadssnickeri och uppdragsverksamhet till andra företag. Verksamheten drivs i hyrd lokal inrymmande kontor och lager.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	753 714	493 978
Resultat efter finansiella poster	24 882	21 641
Soliditet %	33,4	39,5

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat med 34 % för att företaget blivit mer välkänt och för att flera fasta kunduppdrag har kontrakterats

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		16 430
Balanseras i ny räkning		16 430	-16 430
Årets resultat			17 517
Belopp vid årets utgång	50 000	16 430	17 517

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 430
Årets resultat	17 517
Summa	33 947
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	33 947
Summa	33 947

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-10-29 - 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		753 714	493 978
Övriga rörelseintäkter		-43 000	43 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		710 714	536 978
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-246 867	-268 109
Övriga externa kostnader		-168 896	-121 990
Personalkostnader	2	-269 937	-124 761
Summa rörelsekostnader		-685 700	-514 860
Rörelseresultat		25 014	22 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		424	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-556	-477
Summa finansiella poster		-132	-477
Resultat efter finansiella poster		24 882	21 641
Resultat före skatt		24 882	21 641
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 365	-5 211
Årets resultat		17 517	16 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		17 539	0
Summa varulager m.m.		17 539	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 067	40 488
Övriga fordringar		25 744	60 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 806	0
Summa kortfristiga fordringar		145 617	100 565
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 920	67 571
Summa kassa och bank		87 920	67 571
Summa omsättningstillgångar		251 076	168 136
SUMMA TILLGÅNGAR		251 076	168 136

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 430	0
Årets resultat		17 517	16 430
Summa fritt eget kapital		33 947	16 430
Summa eget kapital		83 947	66 430
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		25 539	0
Leverantörsskulder		48 777	20 179
Skatteskulder		12 576	5 211
Övriga skulder		80 237	76 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		167 129	101 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		251 076	168 136

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-10-29 - 2022-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Linköping

Glenn Sjören 2024-01-24
Glenn Sjören Datum
Styrelseledamot

Petter Brusling 2024-01-25
Petter Brusling Datum
Styrelseordförande

Simon Sjören 2024-01-25
Simon Sjören Datum
Styrelseledamot